имотна партида 74 277, представляващ поземлен имот с идентификатор 14218.514.56 
(едно четири две едно осем точка пет едно четири точка пет шест) по кадастралната 
карта и кадастрални регистри, находящ се на ул. Студентска № 57, гр. Габрово, 
незастроен, с площ 1745 (хиляда седемстотин четиридесет и пет) кв. м., съответстващ 
на УПИ VII – 56 отреден за ниско застрояване (до 10 м.), от кв. 51 по плана на гр. 
Габрово, Борово - Велчевци, I част, одобрен с Решение № 83 от 08.04.2015 г. на 
Общински съвет - Габрово, при граници по КК: имоти 14218.514.57; 14218.514.514; 
14218.514.110, при начална тръжна цена в размер на 30 900.00 (тридесет хиляди и 
деветстотин) лева без ДДС. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  
2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на